
 

KADRINA VALLAVALITSUS 

 

 

K O R R A L D U S  

 

Kadrina 11. aprill 2023 nr 64 

 

 

 

Kadrina Keskkooli teenuste hinna kehtestamine   

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3 ja lähtudes 

haldusmenetluse seaduse § 64 lõikest 1 Kadrina vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Kehtestada Kadrina Keskkooli õpilastele läbiviidava mootorsõidukijuhtide (sõiduautojuhi B 

kategooria ja mopeedijuhi AM kategooria) koolituse hinnad järgmiselt: 

1.1. sõiduautojuhi B kategooria kursus (liiklusteooria 

      kursus ja 30 õppesõidu tundi)  550 eurot õpilase kohta; 

1.2. sõiduautojuhi B kategooria õppesõidu lisatund    18 eurot õppesõidu tunni eest; 

1.3. sõiduautojuhi B kategooria libedasõidu  

        riskivältimise koolitus    35 eurot õpilase kohta 

1.4. mopeedijuhi AM kategooria kursus ( liiklusteooria   

kursus ja 13 õppesõidu tundi )  296 eurot õpilase kohta; 

1.5. mopeedijuhi õppesõidu lisatund    22 eurot õppesõidu tunni eest; 

1.6  esmaabikoolitus    20 eurot õpilase kohta 

. 

2. Kehtestada Kadrina Keskkooli ruumide kasutamise hinnad järgmiselt: 

2.1. võimla kasutamine    13 eurot tunnis/80 eurot päevas; 

2.2. maneeži kasutamine    12 eurot tunnis /62 eurot päevas; 

2.3. klassiruumi kasutamine   25 eurot päevas; 

2.4. klassiruumi kasutamine koos pesemisvõimalusega    35 eurot päevas. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Kadrina vallavalitsuse 11. oktoobri 2022 korraldus nr 228 „Kadrina 

Keskkooli teenuste hinna kehtestamine“. 

 

4. Korraldus jõustub 11. aprillil 2023. 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kairit Pihlak (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marika Mardõkainen 

 vallasekretär 

 


